福州黎明职业技术学院学生工作处文件

榕黎院学〔2020〕19号
[image: image2.jpg]

关于认真做好2021届毕业生就业推荐工作的通知

各系（部）:

    2021届毕业生实习在即，现将2021届毕业生就业推荐工作安排如下:

一、填写对象：2021届毕业生

二、工作内容：完成2021届毕业生《就业推荐表》（见附件1）的填写、审核和印制工作。

三、工作安排

所有专业学生应在9月30日前完成《就业推荐表》的印制工作。

四、工作要求

1、《就业推荐表》一式两份，由学生所在系部统一印制，学生本人、学生档案各留一份，学生不可自行复制。

2、《就业推荐表》所需填写内容必须真实准确，符合规范。文字一律采用电脑录入，字体为5号宋体字，不得超过表格范围，不得更改表格格式。

3、《就业推荐表》综合素质评价以上内容由学生本人填写，辅导员审核；综合素质评价内容由辅导员填写，系部审核盖章；学院推荐意见由就业办审核盖章。

4、《就业推荐表》统一采用A4纸双面打印。

五、填写说明
1、政治面貌：中共党员、中共预备党员、共青团员、群众。

2、生源地：填写学生户籍所在地，具体到市/县/区，如福建福州鼓楼区。

3、学制：三年\五年。

4、外语水平：四级、六级、A级、B级、良好、一般。

5、计算机水平：一级、二级、三级。

6、专业：写专业全称。

7、在校从事社会工作情况及个人特长：写明学生在校期间担任学生干部或参加社会兼职、实习等情况；

8、在校奖惩情况：按照学期填写。

9、综合素质评价：主要填写学生在校期间的综合表现评价，内容由辅导员拟稿，系部负责人审核。

10、课程成绩单：由学生所在系部统一打印，并裁剪粘贴在表格上，送教务处盖章。

11、系部意见时间：2020年9月29日，学院意见时间：2020年9月30日。

附件：

1、2021届毕业生就业推荐表（空表）

2、2021届毕业生就业推荐表（模板）

福州黎明职业技术学院学工处

                                 2020年9月8日

	福州黎明职业技术学院学工处              2020年9月8日印发

附件1：

  福州黎明职业技术学院2021届毕业生就业推荐表
	系别：

	     学号：

	姓名

	性别

	政治

面貌

	生源地

	照片

	学历

	学制

	培养

方式
	统招
	外语

水平

	专业

	第二专业

/学位

	计算机水平

	联系

电话

	电子邮箱

	联系地址

	邮编

	在校从事社会工作情况及个人特长

	在校奖惩

情况

	综合素质

评价
	系部盖章：          年       月        日

	学院推荐

意见
	同意推荐

学院盖章：          年       月        日

福州黎明职业技术学院毕业生就业指导中心制

课程成绩单
	以上空白处供粘贴成绩单（成绩单由系部统一打印后到学院教务处盖章）

福州黎明职业技术学院毕业生就业指导中心制

附件2：

  福州黎明职业技术学院2021届毕业生就业推荐表
	系别：建筑工程系

	     学号：123456789

	姓名
	张三
	性别
	男
	政治

面貌
	团员
	生源地
	福建福州
	[image: image1.jpg]

	学历
	专科
	学制
	三/五年
	培养

方式
	统招
	外语

水平
	良好

	专业
	工程造价
	第二专业

/学位
	无

	计算机水平
	一级
	联系

电话
	138888888888
	电子邮箱
	123456@qq.com

	联系地址
	福建省福州市闽侯县南屿镇双龙村福州黎明职业技术学院
	邮编
	350109

	在校从事社会工作情况及个人特长
	20**年9月至20**年7月：担任院团委组织部干事、班级团支书；

20**年10月至20**年7月：担任院团委组织部部长。

	在校奖惩

情况
	20**—20**学年：荣获学院学业优秀一等奖学金、三好学生荣誉称号；

20**—20**学年：荣获国家励志奖学金、学院二等奖学金，被评为学院暑期社会实践积极分子荣誉称号；

	综合素质

评价
	（根据学生在校期间表现，选用规定的标准模板）

系部盖章：  2020年  9  月   29   日

	学院推荐

意见
	同意推荐

                               （盖就业办公章）
学院盖章：  2020年  9  月   30   日

福州黎明职业技术学院毕业生就业指导中心制

课程成绩单
	以上空白处供粘贴成绩单（成绩单由系部统一打印后到学院教务处盖章）

福州黎明职业技术学院毕业生就业指导中心制
2
6